

Fiks IT A/S

E Christensens Vej 55B, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 29 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Thomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiks IT A/S E Christensens Vej 55B 7430 Ikast CVR-nr.: 37 29 23 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mille Lindskrog Knudsen, Bestyrelsesformand Charlotte Kronborg Bennetsen Lars Ole Hempel Hedegaard Thomas Pedersen
Direktion	Thomas Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TP Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter handelsvirksomhed, IT-support og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.962 t.kr. mod 10.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.962.300	10.199.535
1 Personaleomkostninger	-11.941.553	-9.566.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.461	-213.779
Driftsresultat	621.286	419.161
Andre finansielle indtægter	-339	1.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.278	-45.255
Resultat før skat	604.669	375.014
Skat af årets resultat	-137.576	-84.236
Årets resultat	467.093	290.778
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	40.778
Disponeret fra overført resultat	-132.907	0
Disponeret i alt	467.093	290.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.726	463.988
Materielle anlægsaktiver i alt	472.726	463.988
Deposita	24.255	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.255	0
Anlægsaktiver i alt	496.981	463.988
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	207.334	316.329
Varebeholdninger i alt	207.334	316.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.095.967	1.957.113
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	290.796
Udskudte skatteaktiver	15.407	0
Andre tilgodehavender	0	151.550
Periodeafgrænsningsposter	98.954	99.500
Tilgodehavender i alt	2.210.328	2.498.959
Likvide beholdninger	1.747.078	867.745
Omsætningsaktiver i alt	4.164.740	3.683.033
Aktiver i alt	4.661.721	4.147.021

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	133.121	266.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Egenkapital i alt	1.133.121	916.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.765
Hensatte forpligtelser i alt	0	45.765
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	801.165	774.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	801.165	774.072
Gæld til pengeinstitutter	103.897	189.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.919	663.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.632	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.748	171.632
Anden gæld	1.593.363	1.365.225
Periodeafgrænsningsposter	9.876	21.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.727.435	2.411.156
Gældsforpligtelser i alt	3.528.600	3.185.228
Passiver i alt	4.661.721	4.147.021

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	266.028	250.000	916.028
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.907	600.000	467.093
	400.000	133.121	600.000	1.133.121

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.263.485	8.287.539
Pensioner	1.500.087	1.101.219
Andre omkostninger til social sikring	82.644	78.123
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>95.337</u>	<u>99.714</u>
	<u>11.941.553</u>	<u>9.566.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.278</u>	<u>45.255</u>
	<u>16.278</u>	<u>45.255</u>
3. Anden gæld		
	<u>801.165</u>	<u>774.072</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>801.165</u>	<u>774.072</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 218 t.kr. med 6 måneders opsigelsesvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Herning ApS, CVR-nr. 30556593, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
